Муниципальное образовательное учреждение

«Покрово-Иртышская основная общеобразовательная школа»

  ПРИКАЗ № 26

 с.Покрово-Иртышское                                                                      от 30.03.2009 г.
Об утверждении Положения об

 отраслевой системе оплаты труда

 работников МОУ «Покрово-Иртышская ООШ»

С учетом мнения выборного органа первичной профсоюзной организации МОУ «Покрово-Иртышская ООШ» протокол № 32 от 30.03.2009 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положения об отраслевой системе оплаты труда работников МОУ «Покрово-Иртышская ООШ»

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.06.2009 года.

Директор школы:             /Л.И.Федорова/